



## Gas D Vii og Viii ApS

Kristine Nielsens Gade 5  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 37263958

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.05.2025

---

**Emil Boe**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Gas D Vii og Viii ApS  
Kristine Nielsens Gade 5  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37263958  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Direktion

Henrik Skovsby, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering og udlejning af fast ejendom.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et positivt driftsresultat på 6.838 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Årets resultat lander på et overskud på 3.364 t.kr., hvoraf indvirkningen fra dagsværdireguleringen af selskabets ejendom udgør 2.524 .kr. Dagsværdireguleringen anser ledelsen som forventet henset til udviklingen i de makroøkonomiske forhold det seneste år.

Opgørelsen af dagsværdien for ejendommen er behæftet med væsentlige skøn, hvor mindre ændringer til det anvendte afkastkrav kan medføre store ændringer til den indregnede dagsværdi. Der henvises til note vedrørende materielle aktiver under oplysninger om måling til dagsværdi for en nærmere uddybning heraf for en nærmere uddybning heraf.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for ejendommen på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav. Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på en tilsvarende ejendom. Måling af dagsværdi indebærer skøn over de aktuelle markedsforhold og der er usikkerhed knyttet til disse skøn. De anvendte afkastkrav og effekt ved ændring i afkastkrav er beskrevet i regnskabets note vedrørende materielle aktiver under oplysninger om måling til dagsværdi for en nærmere uddybning heraf for en nærmere uddybning heraf.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.314.100</b>	<b>3.548.893</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		2.523.794	(17.755.218)
<b>Driftsresultat</b>		<b>6.837.894</b>	<b>(14.206.325)</b>
Andre finansielle indtægter	1	89.917	121.484
Andre finansielle omkostninger	2	(2.675.208)	(2.678.586)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.252.603</b>	<b>(16.763.427)</b>
Skat af årets resultat	3	(888.171)	3.687.724
<b>Årets resultat</b>		<b>3.364.432</b>	<b>(13.075.703)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.364.432	(13.075.703)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.364.432</b>	<b>(13.075.703)</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsejendomme		104.056.303	101.532.509
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>104.056.303</b>	<b>101.532.509</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>104.056.303</b>	<b>101.532.509</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.028	82.332
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.035.757	4.031.068
Tilgodehavende skat		0	1.635
Periodeafgrænsningsposter		705	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.114.490</b>	<b>4.115.035</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.606.704</b>	<b>3.315.817</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.721.194</b>	<b>7.430.852</b>
<b>Aktiver</b>		<b>110.777.497</b>	<b>108.963.361</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		22.415.713	19.051.281
<b>Egenkapital</b>		<b>22.465.713</b>	<b>19.101.281</b>
Udskudt skat		6.999.000	6.287.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>6.999.000</b>	<b>6.287.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		77.896.453	78.856.256
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>77.896.453</b>	<b>78.856.256</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	942.580	889.886
Deposita		2.014.925	1.896.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.141	209.041
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.635
Skyldige sambeskatningsbidrag		223.326	61.276
Anden gæld		151.359	1.660.868
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.416.331</b>	<b>4.718.824</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>81.312.784</b>	<b>83.575.080</b>
<b>Passiver</b>		<b>110.777.497</b>	<b>108.963.361</b>
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	19.051.281	19.101.281
Årets resultat	0	3.364.432	3.364.432
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>22.415.713</b>	<b>22.465.713</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.759	77.150
Renteindtægter i øvrigt	52.158	44.334
	<b>89.917</b>	<b>121.484</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.666.463	2.669.841
Øvrige finansielle omkostninger	8.745	8.745
	<b>2.675.208</b>	<b>2.678.586</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	223.326	61.276
Ændring af udskudt skat	712.000	(3.749.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(47.155)	0
	<b>888.171</b>	<b>(3.687.724)</b>

## 4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	80.643.283
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.643.283</b>
Dagsværdireguleringer primo	20.889.226
Årets dagsværdireguleringer	2.523.794
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>23.413.020</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>104.056.303</b>

Selskabets investeringsejendom består af 41 nybyggede rækkehuse fra 2021 beliggende i Tilst ved Aarhus, på samlet 4.462 m<sup>2</sup>. Alle beboelsesenheder er som udgangspunkt udlejet på lejekontrakterne med et opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Dagsværdiberegningen laves ved anvendelse af den afkastbaserede model, hvor dagsværdien beregnes med udgangspunkt i nettolejeindtægten og et afkastkrav, der afspejler prisniveauet for området og aktivtypen.

Følgende centrale forudsætninger er anvendt i værdiansættelsen af selskabets ejendomme:

- Afkastkrav for boligejendomme beliggende i Tilst, nær Aarhus, 4,60% mod 4,60% sidste år.
- Leje pr. m2 pr. år for boligejendomme udgør DKK 1.304.
- Anvendt tomgangsprocent i værdiansættelsesberegning udgør 2,91%. Realiseret tomgangsprocent for året 2,76%.

Der er usikkerhed forbundet med fastsættelse af afkastkravene. En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 5,9 mio. kr. En reduktion af afkastkravet med 0,25 %-point vil forøge samlede dagsværdi med 5,3 mio. kr.

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2024 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2024 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2024 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	942.580	889.886	77.896.453	74.084.155
	<b>942.580</b>	<b>889.886</b>	<b>77.896.453</b>	<b>74.084.155</b>

## 6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Koncenton Aarhus Blomsterhaven Tilst A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
